
На основу члана 63. Закона о јавним набавкама, Наручилац - Министарство привреде, 
Београд, Ул. Кнеза Милоша бр. 20 врши 

 

 ИЗМЕНА I КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БРОЈ 25/2016 – Изградња саобраћајнице у оквиру радне зоне 
"Равни Гај" у Книћу, прва фаза 

 

У Конкурсној документацији за јавну набавку број 25/2017 - Изградња саобраћајнице у 

оквиру радне зоне "Равни Гај" у Книћу, прва фаза, врши се измена тако што се: 

- на страни 6/67 брише текст који гласи „Услов из члана 75. став 1. тач. 5) 

(поседовање важеће дозволe надлежног органа – Решење о издавању лиценце за 
рад геодетске организације коју издаје Републички геодетски завод) дужан је да 
испуни понуђач из групе понуђача којем је поверено извршење дела набавке за који 

је неопходна испуњеност тог услова.“ 

- на страни 7/67 брише текст који гласи  „Услов из члана 75. став 1. тач. 5) 

(поседовање важеће дозволe надлежног органа – Решење о издавању лиценце за рад 

геодетске организације коју издаје Републички геодетски завод) дужан је да испуни 

подизвођач којем је поверено извршење дела набавке за који је неопходна 
испуњеност тог услова.“ 

 

Измењене стране које се налазе у прилогу ове измене, чине саставни део Конкурсне 
документације за јавну набавку број 25/2017. 

 



4. 

 

Да располаже довољним техничким капацитетом односно да располаже 
следећом техничком опремом: 

мини багер или комбинована радна машина комада 1 

камион кипер комада 2 

багер комада 1 

утоваривач комада 1 

финишер комада 1 

грејдер комада 1 

ваљак (преко 10 t) комада 1 
 

Доказ 
 

1) пописна листа са датумом 31.12.2016. године, потписанa од стране 
овлашћеног лица понуђача и оверенa печатом понуђача; 

2) аналитичкa картицa основних средстава  потписанa од стране 
овлашћеног лица понуђача и оверенa печатом понуђача; 

3) рачун и отпремницa за средства набављена од 1.1.2017. године; 
4) уговор о закупу, који у прилогу мора имати пописну листу 

закуподавца или рачун и отпремницу уколико је средство набављено 

од стране закуподавца након 1.1.2017. године; 
5) уговор о лизингу 

 

На наведеним доказима мора видно бити означена тражена техничка опрема.
 

Напомена: Ако се из наведене документације не може јасно утврдити да је 
ваљак тежине преко 10 t, потребно је о томе доставити одговарајући доказ. 
 

5.  

 
Да достави средства обезбеђења и то: 

Доказ 
  

Банкарска гаранција за озбиљност понуде – оригинал, у износу од  2% 

од укупне вредности понуде без ПДВ       

6. Да,  случају заједничке понуде достави:  

Доказ 
 

споразум којим се понуђачи из групе међусобно и према наручиоцу 

обавезују на извршење јавне набавке 

 

Уколико понуду подноси група понуђача, сваки понуђач из групе понуђача мора 
да испуни обавезне услове из члана 75. став 1. тач. 1) до 4) ЗЈН, а додатне услове 
испуњавају заједно. 

 

 

Уколико понуђач подноси понуду са подизвођачем, у складу са чланом 80. ЗЈН, 

подизвођач мора да испуњава обавезне услове из члана 75. став 1. тач. 1) до 4) ЗЈН. 

 

У случају да наступа са подизвођачима, понуђач је дужан да за подизвођаче 
достави доказе о испуњености обавезних услова из члана 75. став 1. тач 1) до 4) ЗЈН. 

 

 

 

 
     Измена конкурсне документације за јавну набавку број 25/2017    страна 6/67 

 



Понуђач који је регистрован у Регистру понуђача који води Агенција за привредне 
регистре не доставља доказе о испуњености услова из члана 75. став 1. тач. 1) до 4) ЗЈН, 

сходно члану 78. ЗЈН. 

 

Понуђач који је регистровани у регистру који води Агенција за привредне регистре 
не мора да достави доказ из члана 75. став 1. тачка 1) Извод из регистра Агенције за 
привредне регистре, који је јавно доступан на интернет страници Агенције за привредне 
регистре 

 

Уколико је доказ о испуњености услова електронски документ, понуђач доставља 
копију електронског документа у писаном облику, у складу са законом којим се уређује 
електронски документ. 

 

Ако се у држави у којој понуђач има седиште не издају тражени докази, понуђач 

може, уместо доказа, приложити своју писану изјаву, дату под кривичном и 

материјалном одговорношћу оверену пред судским или управним органом, јавним 

бележником или другим надлежним органом те државе. 
 

Ако понуђач има седиште у другој држави, наручилац може да провери да ли су 

документи којима понуђач доказује испуњеност тражених услова издати од стране 
надлежних органа те државе. 

 

Докази о испуњености услова могу се доставити у неовереним копијама, а 
Наручилац може пре доношења одлуке о додели уговора, захтевати од понуђача, чија је 
понуда на основу извештаја комисије за јавну набавку оцењена као најповољнија, да 
достави на увид оригинал или оверену копију свих или појединих доказа. Изабрани 

понуђач ће, у року од најмање пет дана од дана пријема писаног позива Наручиоца, 
доставити на увид тражени оригинал или оверену копију доказа о испуњености услова 
из чл. 75. и 76. ЗЈН. Ако понуђач у остављеном року не достави на увид оригинал или 

оверену копију тражених доказа, Наручилац ће његову понуду одбити као 

неприхватљиву. 

 

Наручилац задржава право провере достављених доказа од стране понуђача. 
Уколико се том приликом установи да копија траженог доказа не одговара у потпуности 

оригиналу тог доказа, понуда ће се одбити као неприхватљива. 
 

Наручилац неће одбити понуду као неприхватљиву, уколико не садржи доказ 
одређен конкурсном документацијом, ако понуђач наведе у понуди интернет страницу 

на којој су подаци који су тражени у оквиру услова јавно доступни. 

 

Понуда мора да садржи све доказе тражене Конкурсном документацијом као и 

попуњене, потписане и оверене обрасце из Конкурсне документације. 
 

Обрасце који су у конкретном случају неприменљиви, понуђач није у обавези да 
потпише, овери и достави.  

 

 

 

 
              Измена конкурсне документације за јавну набавку број 25/2017    страна 7/67 


	Izmena 1
	Izmena 1 KD - strane 6 i 7

